H 211 SKF MANşON h 211 skf
manşon 1 0 ₺

175,00 %18 ₺ 175,00

H 211 YERLI MANşON
h 211
yerli

manşon
1 0 ₺ 50,00 %18 ₺ 50,00

TESPIT BILEZI Tespit
bilezi 1 0 ₺ 55,00 %18 ₺ 55,00

TOPLAM 6 ₺ 1.585,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.585,00

%18 KDV ₺ 285,30

GENEL TOPLAM ₺ 1.870,30

YALNIZ: BIN SEKIZ YÜZ YETMIŞ TÜRK LIRASI OTUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr